Администрация
сельского поселения Богдановка
 муниципального района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля 2024 года № 135

Об организации торгов по продаже
 муниципального имущества сельского поселения Богдановка
муниципального района Кинельский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества», постановлением администрации сельского поселения Богдановка №156 от 28.12.2023 года «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на 2024 год», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, иных договоров предусматривающих переход прав владения (или) пользования, в том числе продажу муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме электронного аукциона на сайте www.torgi.gov.ru  по продаже муниципального имущества сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области на:
- нежилое помещение площадью 45,7 кв.м., расположенное в нежилом здании, этаж: 1 этаж: №1-7, №8-11 поз. Кадастровый номер: 63:22:0506001:2696, расположенное по адресу Самарская область, Кинельский район, с.Богдановка, ул. Конычева, д.22.
2. Утвердить аукционную документацию по продаже муниципального имущества.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Богдановки» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский http://www.kinel.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава сельского поселения  Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

                   С.П.Кортиков